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Gravelines
8 mars 2019

Cinquième manche du circuit '5 Quilles' F.F.B.

Saison 2018-2019



GUILLEMANT DAVID MANZOLI ANGELO FOURRE CEDRIC ROUBY GUILLAUME
GUINGAND 

FLORIAN

BONGIOVANNI 

GIOVANNI

ZACCAGNINI 

ANTOINE
LEMATRE ALEXIS LORIN JIMMY

ANNOEULLIN SAINT RAPHAEL MER MORANGIS CHAMPAGNE/SEINE MER EPERNAY GRAVELINES GRAUVES

BOUZEMANE 

KAMEL

LANUSSE 

CHRISTOPHE
GUERIN REGIS HERVELIN GABRIEL

PICOT COURNEE 

SYLVAIN

SAUVAGE 

DOMINIQUE
MAILLE BERNARD BAYON PASCAL SORTAIS CLAUDE

DRAVEIL LAXOU MOREUIL SAINT DIZIER ROUEN GRAVELINES ANNOEULLIN MAISONS ALFORT ROUEN

GANGLOFF JEAN 

LUC
RUBLINE PASCAL POULEYN ANDRE

LHERMITTE 

SYLVAIN

PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
DI LEO FRANCOIS WEBER THIERRY LORGE THIERRY SACRE JEAN YVES

LINGOLSHEIM AUXERRE GRAVELINES SAINT SEBASTIEN/LOIRE SAINT MAUR DES 

FOSSES

THIONVILLE MORANGIS SENLIS SAINT SEBASTIEN/LOIRE

HERREBRECHT 

EMERICK

DEROLEZ JEAN 

PIERRE
ALDEGUER LIONEL

CLYNCKE JEAN 

JACQUES
RACARY THIBAULT

WENGORZEWSKI 

FRANCOIS
CASALE ALBERTO LEPAGE PATRICK BAUDRY ALAIN

GRAVELINES ANNOEULLIN GRANDE SYNTHE RONCHIN ANNOEULLIN GRAUVES VOISINS LE 

BRETONNEUX

AY CHAMPAGNE GRAUVES

Joueur 3

Joueur 4

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Qualifications de Gravelines

Joueur 1

Joueur 2

Poule 1 Poule 2 Poule 3 Poule 4 Poule 5 Poule 6 Poule 7 Poule 8 Poule 9 Poule 10



SAINT GEORGES 

CLAUDE

VERHAGHE 

DOMINIQUE
GODARD ALAIN

MICHELOTTI 

FRANCESCO

CALAIS GRAVELINES MOREUIL SAINT MALO

LEBOEUF SYLVAIN AZARA SALVATORE
WALLART JEAN 

CHARLES
GEETS PATRICE

EPERNAY SAINT PIERRE DES 

CORPS

RONCHIN ANNOEULLIN

STEINMANN 

SEBASTIEN

POTHIER 

CHRISTOPHE
VASSEUR CEDRIC VASSEUR GERALD

SENLIS SAINT DIZIER SOISSONS SOISSONS

JACQ LAURENT BARBE PHILIPPE AUCLAIR HENRI
BAUDET JEAN 

MARIE

ROUEN SENLIS CHAMPAGNE/SEINE BOIS COLOMBES

Poule 9 Poule 10 Poule 11 Poule 12 Poule 13



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUILLEMANT 

DAVID
60 60 60 58 60 60 60

BOUZEMANE 

KAMEL
60 37 60 54 60 16 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
44 60 58 45 60 60 46 35

HERREBRECHT 

EMERICK
10 37 60 29 21 57 54

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MANZOLI ANGELO 60 60 60 60 60 60

LANUSSE 

CHRISTOPHE
55 60 60 34 35 53 60 60

RUBLINE PASCAL 60 41 57 53 60 60 23 22

DEROLEZ JEAN 

PIERRE
15 38 60 5 48 60 27 33

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

FOURRE CEDRIC 60 60 54 40 60 60

GUERIN REGIS 44 60 53 60 60 60 12 38

POULEYN ANDRE 60 54 60 41 59 38 32

ALDEGUER LIONEL 47 18 60 60 45 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ROUBY 

GUILLAUME
60 60 60 59 38 60 60

HERVELIN 

GABRIEL
35 60 50 38 60 60 60 44 60

LHERMITTE 

SYLVAIN
60 29 60 46 60 60 38 22

CLYNCKE JEAN 

JACQUES
18 39 60 46 49 30 60 22

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GUINGAND 

FLORIAN
54 47 29 60 25 60 55 60

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 60 44 60 42 57

3

4

5

1

2

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule



PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE
45 31 45 16 38 60 40

RACARY THIBAULT 60 60 60 60 60 60

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 60 19 60 60 58 33

SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 42 60 60 43 24 60 60

DI LEO FRANCOIS 37 60 49 60 35 60 60 60

WENGORZEWSKI 

FRANCOIS
10 32 34 60 32 20 8

Tableau de marque de la poule 6



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 60 57 60 26 60 60

MAILLE BERNARD 30 60 36 60 48 60 60 60

WEBER THIERRY 60 48 60 60 43 60 43 37

CASALE ALBERTO 54 54 50 60 50 13 55

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LEMATRE ALEXIS 60 58 60 60 60 60 60

BAYON PASCAL 54 60 60 38 45 60 60

LORGE THIERRY 60 56 35 60 32 60 29 20

LEPAGE PATRICK 22 60 30 39 60 56 31 43

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

LORIN JIMMY 60 48 60 25 60 60 33 45

SORTAIS CLAUDE 60 60 60 33 25 60 60

SACRE JEAN YVES 49 55 60 48 60 60 60

BAUDRY ALAIN 31 60 30 26 60 33 21 41

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 16 60 60 60 60 60

LEBOEUF SYLVAIN 60 60 24 57 60 60

STEINMANN 

SEBASTIEN
45 33 60 10 31 26 38

JACQ LAURENT 52 60 13 45 60 60 51 44

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 60 60 60 50 58

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

Tableau de marque de la poule

7

10

11Tableau de marque de la poule
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AZARA 

SALVATORE
60 48 54 39 43 60 60

POTHIER 

CHRISTOPHE
56 60 60 60 60 60 60

BARBE PHILIPPE 15 30 11 32 27 34

Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

GODARD ALAIN 60 60 21 29 60 60

WALLART JEAN 

CHARLES
60 59 60 60 60 60 60

VASSEUR CEDRIC 49 60 34 60 60 54 45

AUCLAIR HENRI 18 41 49 35 38 38

12Tableau de marque de la poule



Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Match 6

set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MICHELOTTI 

FRANCESCO
60 60 49 60 60 60 60

GEETS PATRICE 60 60 60 56 57 50 40

VASSEUR GERALD 30 28 47 24 31 21

BAUDET JEAN 

MARIE
28 30 60 60 60 60

13Tableau de marque de la poule



Poule 1
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
GUILLEMANT DAVID 6 0 8 418 258 1,620 2,553

2ème
BOUZEMANE KAMEL 4 0 6 407 451 0,902 1,081

3ème
GANGLOFF JEAN LUC 2 0 3 408 387 1,054 1,500

4ème
HERREBRECHT 

EMERICK 0 0 1 268 405 0,661 0,925

Poule 2
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MANZOLI ANGELO 6 0 9 360 167 2,155 2,667

2ème
LANUSSE CHRISTOPHE 4 0 4 417 398 1,047 1,442

3ème
RUBLINE PASCAL 2 0 3 376 408 0,921 1,531

4ème DEROLEZ JEAN PIERRE 0 0 2 286 466 0,613 0,694

Poule 3
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
FOURRE CEDRIC 4 2 6 334 255 1,309 1,846

2ème
ALDEGUER LIONEL 4 0 5 350 330 1,060 1,500

3ème
POULEYN ANDRE 2 2 2 344 397 0,866 1,108

4ème GUERIN REGIS 2 0 5 387 433 0,893 1,277

Poule 4
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ROUBY GUILLAUME 4 0 7 397 275 1,443 2,105

2ème
HERVELIN GABRIEL 4 0 5 467 418 1,117 1,464

3ème
LHERMITTE SYLVAIN 4 0 4 375 420 0,892 1,071

4ème
CLYNCKE JEAN 

JACQUES 0 0 2 324 450 0,720 0,934

Poule 5
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
RACARY THIBAULT 6 0 9 360 261 1,379 1,967

2ème
PICOT COURNEE 

SYLVAIN 4 0 5 383 310 1,235 1,579

3ème
GUINGAND FLORIAN 2 0 3 390 422 0,924 1,268

4ème
PAPIN JEAN 

CHRISTOPHE 0 0 1 275 415 0,662 0,789

Poule 6
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAUVAGE DOMINIQUE 4 0 6 409 313 1,306 4,286

2ème
DI LEO FRANCOIS 4 0 6 421 379 1,110 1,319

3ème
BONGIOVANNI GIOVANNI 4 0 5 350 289 1,211 2,857

4ème
WENGORZEWSKI 

FRANCOIS 0 0 1 196 395 0,496 0,813

Poule 7
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
ZACCAGNINI ANTOINE 4 0 7 383 356 1,075 1,500

2ème
MAILLE BERNARD 4 0 6 414 379 1,092 1,765

3ème
WEBER THIERRY 4 0 4 411 406 1,012 1,333

4ème CASALE ALBERTO 0 0 1 336 403 0,833 0,982

Poule 8
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
LEMATRE ALEXIS 6 0 8 418 244 1,713 2,449

2ème
BAYON PASCAL 4 0 5 377 345 1,092 1,622

3ème
LORGE THIERRY 2 0 3 352 449 0,783 0,981

4ème LEPAGE PATRICK 0 0 2 341 450 0,757 1,020



Poule 9
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SORTAIS CLAUDE 4 0 7 358 311 1,151 1,935

2ème
SACRE JEAN YVES 4 0 5 392 317 1,236 1,538

3ème
LORIN JIMMY 4 0 4 391 359 1,089 1,388

4ème BAUDRY ALAIN 0 0 2 302 456 0,662 0,720

Poule 10
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
SAINT GEORGES 

CLAUDE 6 0 8 376 270 1,392 1,875

2ème
LEBOEUF SYLVAIN 4 0 6 321 293 1,095 1,538

3ème
JACQ LAURENT 2 0 3 385 357 1,078 1,634

4ème STEINMANN SEBASTIEN 0 0 1 243 405 0,600 0,650

Poule 11
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
POTHIER CHRISTOPHE 6 0 8 416 313 1,329 2,791

2ème
VERHAGHE DOMINIQUE 4 0 6 348 247 1,408 2,667

3ème
AZARA SALVATORE 2 0 4 364 357 1,019 1,967

4ème
BARBE PHILIPPE 0 0 0 149 360 0,413 0,508

Poule 12
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
WALLART JEAN 

CHARLES 6 0 8 419 269 1,557 2,400

2ème
GODARD ALAIN 4 0 6 290 278 1,043 2,034

3ème
VASSEUR CEDRIC 2 0 4 362 383 0,945 1,429

4ème
AUCLAIR HENRI 0 0 0 219 360 0,608 0,700

Poule 13
Points de 

match

Match 

particulier

Points de 

sets

Points 

marqués
Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

1er
MICHELOTTI 

FRANCESCO 6 0 8 409 283 1,445 2,308

2ème
BAUDET JEAN MARIE 4 0 6 298 281 1,060 1,690

3ème
GEETS PATRICE 2 0 4 383 347 1,103 2,069

4ème
VASSEUR GERALD 0 0 0 181 360 0,502 0,592



Qualifiés "Masters" Qualifiés "National"

Classement
Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Poule

1 MANZOLI ANGELO 6 9 360 167 2,155 2,667 1

2 RACARY THIBAULT 6 9 360 261 1,379 1,967 1

3 LEMATRE ALEXIS 6 8 418 244 1,713 2,449 1

4 GUILLEMANT DAVID 6 8 418 258 1,620 2,553 1

5 WALLART JEAN CHARLES 6 8 419 269 1,557 2,400 1

6 MICHELOTTI FRANCESCO 6 8 409 283 1,445 2,308 1

7 SAINT GEORGES CLAUDE 6 8 376 270 1,392 1,875 1

8 POTHIER CHRISTOPHE 6 8 416 313 1,329 2,791 1

9 ROUBY GUILLAUME 4 7 397 275 1,443 2,105 1

10 SORTAIS CLAUDE 4 7 358 311 1,151 1,935 1

11 ZACCAGNINI ANTOINE 4 7 383 356 1,075 1,500 1

12 FOURRE CEDRIC 4 6 334 255 1,309 1,846 1

13 SAUVAGE DOMINIQUE 4 6 409 313 1,306 4,286 1

14 VERHAGHE DOMINIQUE 4 6 348 247 1,408 2,667 2

15 DI LEO FRANCOIS 4 6 421 379 1,110 1,319 2

16 LEBOEUF SYLVAIN 4 6 321 293 1,095 1,538 2

17 MAILLE BERNARD 4 6 414 379 1,092 1,765 2

18 BAUDET JEAN MARIE 4 6 298 281 1,060 1,690 2

19 GODARD ALAIN 4 6 290 278 1,043 2,034 2

20 BOUZEMANE KAMEL 4 6 407 451 0,902 1,081 2

21 SACRE JEAN YVES 4 5 392 317 1,236 1,538 2

22 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 5 383 310 1,235 1,579 2

23 HERVELIN GABRIEL 4 5 467 418 1,117 1,464 2

24 BAYON PASCAL 4 5 377 345 1,092 1,622 2

25 ALDEGUER LIONEL 4 5 350 330 1,060 1,500 2

26 LANUSSE CHRISTOPHE 4 4 417 398 1,047 1,442 2

27 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 5 350 289 1,211 2,857 3

28 LORIN JIMMY 4 4 391 359 1,089 1,388 3

29 WEBER THIERRY 4 4 411 406 1,012 1,333 3

30 LHERMITTE SYLVAIN 4 4 375 420 0,892 1,071 3

31 GEETS PATRICE 2 4 383 347 1,103 2,069 3

32 AZARA SALVATORE 2 4 364 357 1,019 1,967 3

33 VASSEUR CEDRIC 2 4 362 383 0,945 1,429 3

34 JACQ LAURENT 2 3 385 357 1,078 1,634 3

35 GANGLOFF JEAN LUC 2 3 408 387 1,054 1,500 3

36 GUINGAND FLORIAN 2 3 390 422 0,924 1,268 3

37 RUBLINE PASCAL 2 3 376 408 0,921 1,531 3

38 LORGE THIERRY 2 3 352 449 0,783 0,981 3

39 POULEYN ANDRE 2 2 344 397 0,866 1,108 3

40 GUERIN REGIS 2 5 387 433 0,893 1,277 4

41 LEPAGE PATRICK 0 2 341 450 0,757 1,020 4

42 CLYNCKE JEAN JACQUES 0 2 324 450 0,720 0,934 4

43 BAUDRY ALAIN 0 2 302 456 0,662 0,720 4

44 DEROLEZ JEAN PIERRE 0 2 286 466 0,613 0,694 4

45 CASALE ALBERTO 0 1 336 403 0,833 0,982 4

46 PAPIN JEAN CHRISTOPHE 0 1 275 415 0,662 0,789 4

47 HERREBRECHT EMERICK 0 1 268 405 0,661 0,925 4

48 STEINMANN SEBASTIEN 0 1 243 405 0,600 0,650 4

49 WENGORZEWSKI FRANCOIS 0 1 196 395 0,496 0,813 4

50 AUCLAIR HENRI 0 0 219 360 0,608 0,700 4

51 VASSEUR GERALD 0 0 181 360 0,502 0,592 4

52 BARBE PHILIPPE 0 0 149 360 0,413 0,508 4

53

54

55

56

57

58

59

60



Club: U.S GRAVELINOISE

Site Internet : http://www.ffbillard.com

TN 5

Gravelines
9 et 10 mars  2019

Saison 2018-2019



ROUBY GUILLAUME SORTAIS CLAUDE ZACCAGNINI ANTOINE FOURRE CEDRIC

MORANGIS ROUEN EPERNAY MER

LEBOEUF SYLVAIN DI LEO FRANCOIS VERHAGHE DOMINIQUE SAUVAGE DOMINIQUE

EPERNAY THIONVILLE GRAVELINES GRAVELINES

MAILLE BERNARD BAUDET JEAN MARIE GODARD ALAIN BOUZEMANE KAMEL

ANNOEULLIN BOIS COLOMBES MOREUIL DRAVEIL

BAYON PASCAL HERVELIN GABRIEL PICOT COURNEE SYLVAIN SACRE JEAN YVES

MAISONS ALFORT SAINT DIZIER ROUEN SAINT SEBASTIEN/LOIRE

ALDEGUER LIONEL LANUSSE CHRISTOPHE BONGIOVANNI GIOVANNI LORIN JIMMY

GRANDE SYNTHE LAXOU MER GRAUVES

AZARA SALVATORE GEETS PATRICE LHERMITTE SYLVAIN WEBER THIERRY

SAINT PIERRE DES CORPS ANNOEULLIN SAINT SEBASTIEN/LOIRE MORANGIS

VASSEUR CEDRIC JACQ LAURENT GANGLOFF JEAN LUC GUINGAND FLORIAN

SOISSONS ROUEN LINGOLSHEIM CHAMPAGNE/SEINE

GUERIN REGIS POULEYN ANDRE LORGE THIERRY RUBLINE PASCAL

MOREUIL GRAVELINES SENLIS AUXERRE

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Tournoi 'National' de Gravelines

Groupe 1 Groupe 2 Groupe 3 Groupe 4



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ROUBY GUILLAUME 60 37 60 60 ROUBY GUILLAUME 18 60 60 60

GUERIN REGIS 42 60 24 43 BAYON PASCAL 60 25 51 31

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAYON PASCAL 25 60 60 60 GUERIN REGIS 60 55 60 60 BAYON PASCAL 27 43 60 36

ALDEGUER LIONEL 60 40 47 16 ALDEGUER LIONEL 26 60 53 49 AZARA SALVATORE 60 60 19 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

MAILLE BERNARD 26 59 60 60 60 AZARA SALVATORE 55 60 60 60 GUERIN REGIS 60 60 60

AZARA SALVATORE 60 60 31 45 46 VASSEUR CEDRIC 60 30 40 46 LEBOEUF SYLVAIN 16 48 8

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

LEBOEUF SYLVAIN 30 60 30 60 60 MAILLE BERNARD 40 60 60 33 60

VASSEUR CEDRIC 60 59 60 42 31 LEBOEUF SYLVAIN 60 45 46 60 33

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SORTAIS CLAUDE 60 60 31 60 SORTAIS CLAUDE 54 25 46

POULEYN ANDRE 51 58 60 47 HERVELIN GABRIEL 60 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERVELIN GABRIEL 60 60 60 POULEYN ANDRE 60 60 38 60 SORTAIS CLAUDE 60 60 60

LANUSSE 

CHRISTOPHE
43 44 17

LANUSSE 

CHRISTOPHE
46 57 60 25 DI LEO FRANCOIS 38 53 36

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BAUDET JEAN 

MARIE
36 53 35

BAUDET JEAN 

MARIE
60 57 58 60 53 POULEYN ANDRE 60 37 48 60 39

GEETS PATRICE 60 60 60 DI LEO FRANCOIS 44 60 60 39 60 JACQ LAURENT 57 60 60 43 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DI LEO FRANCOIS 60 16 60 58 40 GEETS PATRICE 60 39 60 60

JACQ LAURENT 48 60 40 60 60 JACQ LAURENT 28 60 48 30

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Gravelines

Tournoi 'National' de Gravelines

Direct 1/8 de finale

Direct 1/8 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)



Groupe 3

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 30 60 36 60

ZACCAGNINI 

ANTOINE
28 60 60 20 26

LORGE THIERRY 46 60 57 60 41
PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 55 40 60 60

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

PICOT COURNEE 

SYLVAIN
60 60 39 60 LORGE THIERRY 28 60 60 20 26

ZACCAGNINI 

ANTOINE
60 60 44 60

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
51 18 60 46

BONGIOVANNI 

GIOVANNI
60 55 40 60 60

VERHAGHE 

DOMINIQUE
29 47 60 45

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GODARD ALAIN 24 60 45 32 GODARD ALAIN 46 33 44
BONGIOVANNI 

GIOVANNI
58 32 60 60 60

LHERMITTE 

SYLVAIN
60 29 60 60

VERHAGHE 

DOMINIQUE
60 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 60 39 47 41

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VERHAGHE 

DOMINIQUE
54 60 31 60 50

LHERMITTE 

SYLVAIN
50 60 48 60 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 45 60 51 60

GANGLOFF JEAN 

LUC
60 37 60 41 20

Groupe 4

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

FOURRE CEDRIC 60 60 60 FOURRE CEDRIC 59 60 48 60 60

RUBLINE PASCAL 24 56 18 SACRE JEAN YVES 60 52 60 25 47

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SACRE JEAN YVES 41 60 60 44 60 RUBLINE PASCAL 46 8 41 SACRE JEAN YVES 35 60 40 46

LORIN JIMMY 60 19 45 60 51 LORIN JIMMY 60 60 60
SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 58 60 60

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

BOUZEMANE 

KAMEL
60 40 45 60 60 WEBER THIERRY 26 42 57 LORIN JIMMY 60 60 60

WEBER THIERRY 37 60 60 38 31
SAUVAGE 

DOMINIQUE
60 60 60

BOUZEMANE 

KAMEL
55 31 13

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

SAUVAGE 

DOMINIQUE
16 30 29

BOUZEMANE 

KAMEL
7 51 28

GUINGAND 

FLORIAN
60 60 60

GUINGAND 

FLORIAN
60 60 60

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Tournoi 'National' de Gravelines

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Direct 1/8 de finale

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale

Tournoi 'National' de Gravelines

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Direct 1/8 de finale

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Direct 1/8 de finale



Qualifiés Huitièmes Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 GUINGAND FLORIAN 4 10 360 161 2,236 2,400 1 4

2 HERVELIN GABRIEL 4 10 360 229 1,572 1,731 1 2

3 GEETS PATRICE 4 9 399 290 1,376 1,452 1 2

4 FOURRE CEDRIC 4 8 467 342 1,365 1,837 1 4

5 ROUBY GUILLAUME 4 8 415 336 1,235 1,284 1 1

6 PICOT COURNEE SYLVAIN 4 7 494 369 1,339 1,418 1 3

7 LHERMITTE SYLVAIN 4 7 487 379 1,285 1,298 1 3

8 MAILLE BERNARD 4 6 518 486 1,066 1,095 1 1

9 LORIN JIMMY 4 12 595 459 1,296 1,895 3 4

10 GUERIN REGIS 4 10 584 477 1,224 2,500 3 1

11 AZARA SALVATORE 4 10 676 607 1,114 1,335 3 1

12 SAUVAGE DOMINIQUE 4 9 493 486 1,014 1,440 3 4

13 SORTAIS CLAUDE 4 9 516 523 0,987 1,417 3 2

14 ZACCAGNINI ANTOINE 4 9 664 720 0,922 1,238 3 3

15 BONGIOVANNI GIOVANNI 4 7 720 660 1,091 1,418 3 3

16 JACQ LAURENT 4 7 714 697 1,024 1,148 3 2

17 VERHAGHE DOMINIQUE 2 8 616 623 0,989 1,463 5 3

18 POULEYN ANDRE 2 7 678 679 0,999 1,160 5 2

19 GANGLOFF JEAN LUC 2 7 741 803 0,923 1,082 5 3

20 BAYON PASCAL 2 6 538 560 0,961 1,258 5 1

21 SACRE JEAN YVES 2 6 690 760 0,908 1,128 5 4

22 DI LEO FRANCOIS 2 5 624 736 0,848 0,913 5 2

23 LEBOEUF SYLVAIN 2 5 556 685 0,812 0,964 5 1

24 BOUZEMANE KAMEL 2 3 450 586 0,768 1,173 5 4

25 LORGE THIERRY 0 4 458 521 0,879 1,073 7 3

26 VASSEUR CEDRIC 0 3 428 475 0,901 1,050 7 1

27 BAUDET JEAN MARIE 0 2 412 443 0,930 1,095 7 2

28 ALDEGUER LIONEL 0 2 351 440 0,798 0,800 7 1

29 WEBER THIERRY 0 2 351 445 0,789 0,853 7 4

30 LANUSSE CHRISTOPHE 0 1 292 398 0,734 0,862 7 2

31 GODARD ALAIN 0 1 284 389 0,730 0,770 7 3

32 RUBLINE PASCAL 0 0 193 360 0,536 0,544 7 4

Tournoi 'National' de Gravelines



set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

1 GUINGAND FLORIAN 57 60 45 60 60 HERVELIN GABRIEL 60 60 60 2

16 JACQ LAURENT 60 24 60 14 22
BONGIOVANNI 

GIOVANNI
18 13 10 15

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

8 MAILLE BERNARD 39 52 45 LHERMITTE SYLVAIN 60 60 19 60 7

9 LORIN JIMMY 60 60 60 GUERIN REGIS 31 41 60 45 10

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

5 ROUBY GUILLAUME 60 56 60 60
PICOT COURNEE 

SYLVAIN
59 55 53 6

12 SAUVAGE DOMINIQUE 55 60 47 50 AZARA SALVATORE 60 60 60 11

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

4 FOURRE CEDRIC 48 55 60 60 60 GEETS PATRICE 60 60 60 3

13 SORTAIS CLAUDE 60 60 49 19 54 ZACCAGNINI ANTOINE 46 42 17 14

Huitièmes



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HERVELIN GABRIEL 58 19 33 GEETS PATRICE 23 60 60 19 60

FOURRE CEDRIC 60 60 60 GUINGAND FLORIAN 60 59 26 60 50

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 FOURRE CEDRIC 25 60 60 60 GEETS PATRICE 60 60 21 23 52

AZARA SALVATORE 60 49 40 36 ROUBY GUILLAUME 41 52 60 60 60

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

AZARA SALVATORE 41 60 60 60 FOURRE CEDRIC 43 60 60 38 21 LORIN JIMMY 47 17 60 58

LHERMITTE SYLVAIN 60 21 33 34 ROUBY GUILLAUME 60 45 16 60 60 ROUBY GUILLAUME 60 60 49 60

Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

ROUBY GUILLAUME

Tournoi 'National' de Gravelines



Total des points marqués Total des points subis

Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale

1/8 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er ROUBY GUILLAUME 12 22 241 273 229 236 415 1394 222 216 182 212 336 1168 1,193 126073Z

2ème FOURRE CEDRIC 10 22 222 205 180 283 467 1357 241 185 110 242 342 1120 1,212 018977X

Pts de sets en 1/2

3ème GEETS PATRICE 8 19 2 216 222 180 399 1017 273 255 105 290 923 1,102 126847T

4ème AZARA SALVATORE 8 20 1 185 221 180 676 1262 205 148 167 607 1127 1,120 019142G

Pts de sets en 1/4

5ème GUINGAND FLORIAN 6 15 2 255 282 360 897 222 180 161 563 1,593 139690S

6ème LORIN JIMMY 6 18 1 182 180 595 957 229 136 459 824 1,161 011876U

7ème LHERMITTE SYLVAIN 6 12 1 148 199 487 834 221 177 379 777 1,073 147078S

8ème HERVELIN GABRIEL 6 15 0 110 180 360 650 180 41 229 450 1,444 012329F

Pts de sets en 1/8 è

9ème SORTAIS CLAUDE 4 11 2 242 516 758 283 523 806 0,940 017602A

10ème JACQ LAURENT 4 9 2 180 714 894 282 697 979 0,913 017912Y

11ème SAUVAGE DOMINIQUE 4 10 1 212 493 705 236 486 722 0,976 016967P

12ème GUERIN REGIS 4 11 1 177 584 761 199 477 676 1,126 149894D

13ème PICOT COURNEE SYLVAIN 4 7 0 167 494 661 180 369 549 1,204 018412E

14ème MAILLE BERNARD 4 6 0 136 518 654 180 486 666 0,982 016763T

15ème ZACCAGNINI ANTOINE 4 9 0 105 664 769 180 720 900 0,854 133564C

16ème BONGIOVANNI GIOVANNI 4 7 0 41 720 761 180 660 840 0,906 154856X

17ème VERHAGHE DOMINIQUE 2 8 616 623 0,989 017257T

18ème POULEYN ANDRE 2 7 678 679 0,999 016665Z

19ème GANGLOFF JEAN LUC 2 7 741 803 0,923 010164Y

20ème BAYON PASCAL 2 6 538 560 0,961 012519N

21ème SACRE JEAN YVES 2 6 690 760 0,908 107548M

22ème DI LEO FRANCOIS 2 5 624 736 0,848 102783F

23ème LEBOEUF SYLVAIN 2 5 556 685 0,812 011803Z

24ème BOUZEMANE KAMEL 2 3 450 586 0,768 012665D

25ème LORGE THIERRY 0 4 458 521 0,879 013613P

26ème VASSEUR CEDRIC 0 3 428 475 0,901 134771N

27ème BAUDET JEAN MARIE 0 2 412 443 0,930 149533L

28ème ALDEGUER LIONEL 0 2 351 440 0,798 148619S

29ème WEBER THIERRY 0 2 351 445 0,789 014348W

30ème LANUSSE CHRISTOPHE 0 1 292 398 0,734 125164A

31ème GODARD ALAIN 0 1 284 389 0,730 152303X

32ème RUBLINE PASCAL 0 0 193 360 0,536 109296S

Tournoi 'National' de Gravelines

N° Licence
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JUBLOT MAXIME GUERIN XAVIER

ROUEN DRAVEIL

DAVID NICOLAS DUVERNOY CHRISTOPHE

SAINT SEBASTIEN/LOIRE MORANGIS

CARREAU MICHAEL HINGANT MATTHIEU

LAXOU FOIX

DAVOINE BRUNO VICARI MARC

ROUEN CHATILLON

MANZOLI ANGELO RACARY THIBAULT

SAINT RAPHAEL ANNOEULLIN

GUILLEMANT DAVID LEMATRE ALEXIS

ANNOEULLIN GRAVELINES

WALLART JEAN CHARLES MICHELOTTI FRANCESCO

RONCHIN SAINT MALO

POTHIER CHRISTOPHE SAINT GEORGES CLAUDE

SAINT DIZIER CALAIS

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Tournoi 'Masters' de Gravelines

Joueur 3

Joueur 4

Joueur 1

Joueur 2

Joueur 5

Joueur 6

Joueur 7

Joueur 8

Groupe 1 Groupe 2



Groupe 1

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 60 44 60 JUBLOT MAXIME 60 60 60

POTHIER 

CHRISTOPHE
31 12 60 34 MANZOLI ANGELO 22 22 50

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVOINE BRUNO 60 27 24 18
POTHIER 

CHRISTOPHE
50 60 52 31 MANZOLI ANGELO 60 60 39 60

MANZOLI ANGELO 36 60 60 60 DAVOINE BRUNO 60 47 60 60 CARREAU MICHAEL 57 47 60 38

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

CARREAU MICHAEL 41 60 60 32 26 CARREAU MICHAEL 53 60 60 60 DAVOINE BRUNO 44 39 28

GUILLEMANT DAVID 60 33 57 60 60
WALLART JEAN 

CHARLES
60 30 44 29 GUILLEMANT DAVID 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DAVID NICOLAS 60 60 60 GUILLEMANT DAVID 60 51 57 30

WALLART JEAN 

CHARLES
34 43 14 DAVID NICOLAS 47 60 60 60

Groupe 2

Match 1

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 60 60 57 60 GUERIN XAVIER 50 60 60 43 60

SAINT GEORGES 

CLAUDE
30 28 60 56 RACARY THIBAULT 60 9 56 60 30

Match 2

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

VICARI MARC 45 39 23
SAINT GEORGES 

CLAUDE
60 59 26 15 RACARY THIBAULT 60 60 60

RACARY THIBAULT 60 60 60 VICARI MARC 39 60 60 60 LEMATRE ALEXIS 42 26 27

Match 3

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

HINGANT MATTHIEU 39 60 60 60 LEMATRE ALEXIS 60 60 53 60 VICARI MARC 60 51 54 49

LEMATRE ALEXIS 60 57 48 36
MICHELOTTI 

FRANCESCO
41 29 60 58

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
57 60 60 60

Match 4

set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
60 60 60 HINGANT MATTHIEU 60 60 60

MICHELOTTI 

FRANCESCO
28 20 17

DUVERNOY 

CHRISTOPHE
39 35 48

Tournoi 'Masters' de Gravelines

Tournoi 'Masters' de Gravelines

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)

Match 7  (gagnants M1 / M2)

Match 5  (perdants M1 / M2)

Match 6  (perdants M3 / M4)

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Direct 1/4 de finale

Direct 1/4 de finale

Match 8  (gagnants M3 / M4)

Match 5  (perdants M1 / M2) Match 9  (gagnant M6 - perdant M7)

Match 6  (perdants M3 / M4) Match 10  (gagnant M5 - perdant M8)



Qualifiés Non qualifiés

Points de 

match
Points de set Points marqués Points subis

Moyenne 

Générale

Moyenne 

Particulière

Classement 

Groupe
Groupe

1 JUBLOT MAXIME 4 9 404 231 1,749 1,915 1 1

2 DAVID NICOLAS 4 9 407 289 1,408 1,978 1 1

3 HINGANT MATTHIEU 4 9 399 323 1,235 1,475 1 2

4 GUERIN XAVIER 4 7 510 389 1,311 1,362 1 2

5 RACARY THIBAULT 4 12 575 475 1,211 1,895 3 2

6 DUVERNOY CHRISTOPHE 4 9 539 459 1,174 2,769 3 2

7 GUILLEMANT DAVID 4 9 648 557 1,163 1,622 3 1

8 MANZOLI ANGELO 4 8 529 511 1,035 1,674 3 1

9 CARREAU MICHAEL 2 7 654 652 1,003 1,429 5 1

10 VICARI MARC 2 5 540 577 0,936 1,369 5 2

11 LEMATRE ALEXIS 2 5 529 587 0,901 1,239 5 2

12 DAVOINE BRUNO 2 5 467 589 0,793 1,176 5 1

13 SAINT GEORGES CLAUDE 0 2 334 456 0,732 0,734 7 2

14 POTHIER CHRISTOPHE 0 2 330 451 0,732 0,850 7 1

15 WALLART JEAN CHARLES 0 1 254 413 0,615 0,700 7 1

16 MICHELOTTI FRANCESCO 0 1 253 413 0,613 0,807 7 2

Tournoi 'Masters' de Gravelines



1er 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 2ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

JUBLOT MAXIME 60 60 38 60 DAVID NICOLAS 60 60 60 2

MANZOLI ANGELO 47 43 60 52 GUILLEMANT DAVID 55 27 25 7

1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 1/2 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

 JUBLOT MAXIME 55 60 60 60 DAVID NICOLAS 51 60 60 60

RACARY THIBAULT 60 45 28 17 HINGANT MATTHIEU 60 42 28 53

4ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 Finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5 3ème 1/4 finale set 1 set 2 set 3 set 4 set 5

GUERIN XAVIER 24 60 59 45 JUBLOT MAXIME 49 60 60 32 41 HINGANT MATTHIEU 60 47 60 60 3

RACARY THIBAULT 60 29 60 60 DAVID NICOLAS 60 42 33 60 60 DUVERNOY CHRISTOPHE 49 60 27 33 6

   Circuit "5 Quilles" F.F.B. 2018/2019

Vainqueur

DAVID NICOLAS

Tournoi 'Masters' de Gravelines



Joueur
Points de 

match

Points de 

set
finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total finale

1/2 

finale

1/4 

finale
Groupe Total

Moyenne 

générale

1er DAVID NICOLAS 10 21 255 231 180 407 1073 242 183 107 289 821 1,307

2ème JUBLOT MAXIME 8 19 242 235 218 404 1099 255 150 202 231 838 1,311

Pts de sets en 1/2

3ème HINGANT MATTHIEU 6 14 1 183 227 399 809 231 169 323 723 1,119

4ème RACARY THIBAULT 6 17 1 150 209 575 934 235 188 475 898 1,040

Pts de sets en 1/4

5ème GUERIN XAVIER 4 8 1 188 510 698 209 389 598 1,167

6ème DUVERNOY CHRISTOPHE 4 10 1 169 539 708 227 459 686 1,032

7ème MANZOLI ANGELO 4 9 1 202 529 731 218 511 729 1,003

8ème GUILLEMANT DAVID 4 9 0 107 648 755 180 557 737 1,024

9ème CARREAU MICHAEL 2 7 654 652 1,003

10ème VICARI MARC 2 5 540 577 0,936

11ème LEMATRE ALEXIS 2 5 529 587 0,901

12ème DAVOINE BRUNO 2 5 467 589 0,793

13ème SAINT GEORGES CLAUDE 0 2 334 456 0,732

14ème POTHIER CHRISTOPHE 0 2 330 451 0,732

15ème WALLART JEAN CHARLES 0 1 254 413 0,615

16ème MICHELOTTI FRANCESCO 0 1 253 413 0,613

Total des points marqués Total des points subis

Tournoi 'Masters' de Gravelines


